

SB.271.20.2012

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie:

„Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Sypniewie o salę gimnastyczną i niezbędną infrastrukturę techniczną”

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Więcbork, ul. Mickiewicza 22, 89-410 Więcbork udziela wyjaśnień na pytania wniesione do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Prosimy o zamieszczenie brakującego rysunku K01.

Odpowiedź 1:

Rysunek K01 jest załączony w projekcie podstawowym – architektura – załącznik nr 17, plik Rzut fundamentów. Dotyczy on łącznika. Natomiast sala gimnastyczna ma projekt zmian i należy patrzeć również na projekt zmian – architektura i konstrukcje – załącznik nr 21, plik konstrukcje – Rysunek K/01/pz.

Pytanie 2:

Prosimy o załączenie szczegółowych rysunków dźwigarów głównych, co jest niezbędne do wykonania wyceny.

Odpowiedź 2:

Dźwigary główne Sali gimnastycznej są zamieszczone w projekcie zmian – architektura i konstrukcje – załącznik nr 21, plik konstrukcje – Rysunki K/09/pz, K/10/pz.

Pytanie 3:

Prosimy o załączenie szczegółowych rysunków podparcia dźwigarów na fundamencie z podaniem schematu statycznego.

Odpowiedź 3:

Podparcie dźwigarów sali gimnastycznej na fundamencie jest zamieszczone w projekcie zmian – architektura i konstrukcje – załącznik nr 21, plik konstrukcje – Rysunek K/09/pz. Schemat statyczny w załączeniu.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający posiada przedmiary w formie elektronicznej, jeśli tak prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź 4:

Gmina Więcbork posiada przedmiary w formie elektronicznej jedynie w wersji załączonej do niniejszego przetargu.

Pytanie 5:

W przedmiarze wpisana jest ilość dźwigarów 5 szt., wg projektu 9 szt. Prosimy o sprecyzowanie ilości dźwigarów.

Odpowiedź 5:

Zgodnie z przedmiarem i projektem na Sali gimnastycznej jest 5 szt. dźwigarów. Należy patrzeć na projekt zmian – architektura i konstrukcje – załącznik nr 21, plik konstrukcje – Rysunek K/08/pz.

Pytanie 6:

Okładzina Ecophon występuje w grubości 3cm lub 4cm. czy zamawiający dopuszcza zastosowanie tych grubości.

Odpowiedź 6:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie okładziny Ecophon G plus grubości 4 cm.

Z up. B U R M I S T R Z A

mgr inż. Michał Bąk

Kierownik Referatu ds. Inwestycji, Planowania
Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami

Otrzymują:

- 1) BIP
- 2) SB aa

Sporządziła: J.J.